— 1 —

宿州市教育体育局文件

教体电〔2023〕18号

关于转发《转发教育部教育技术与资源发展中心
（中央电化教育馆）关于组织开展“中国梦

－行动有我：2023 年全国中小学德育视频课程
和教育案例征集展播活动”的通知》的通知

各县（区）教体（育）局、市直有关学校：

现将省电教馆《转发教育部教育技术与资源发展中心（中央电

化教育馆 ）关于组织开展“中国梦－行动有我：2023年全国中小

学德育视频课程和教育案例征集展播活动”的通知》转发给你们，

请各单位根据文件要求，组织广大教师积极参加，并安排专人负责

对接此项工作，于 7月 25日前将活动联系表电子版及盖章扫描件

（详见附件 2）发送至邮箱 ahszdjg@126.com。